
 
Kunnan edustajien nimeäminen kutsuntalautakuntaan vuonna 2023 
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1194/09.01/2023    
 

Vuonna 2005 syntyneiden asevelvollisten kutsunnat toimitetaan vuonna 
2023 Pirkanmaan aluetoimiston alueella 15.8.-22.11.2023. 
 
Mänttä-Vilppulassa kutsunnat ovat tiistaina 22.8.2022 klo 9:00 alkaen 
Mäntän Klubilla (Tehtaankatu 33). 
 
Kutsunnoista kuulutetaan kuten kuulutuksesta on valtuusto päättänyt. 
Kopio kuulutuksesta toimitetaan myös kirjastoihin ja alueen oppilaitoksiin. 
 
Asevelvollisuuslain 22 §:n mukaisesti kunnan tulee nimetä 
kutsuntalautakuntaan kunnan edustaja ja tälle tarpeellinen määrä 
varahenkilöitä. Kunnan edustajien toivotaan olevan nuoriso- tai 
sosiaalityöhön perehtyneitä. Lisäksi kunnan edustajien toivotaan olevan 
nuorison kanssa tekemisissä päivätyössään. Pyydetään, että kunnan 
edustajan vaatetus on siisti siviiliasu. Lisäksi pyydetään nimeämään 
kunnan kutsuntajärjestelyistä vastaava yhteyshenkilö. 
 
Vuonna 2022 Mänttä-Vilppulan osalta kunnan edustajien määrä oli kaksi ja 
kutsuntalääkäreiden yksi. Kutsuntalautakuntaan valituille kunnan 
edustajille tulee valita kullekin yksi varajäsen. 
 
Kutsuntalautakuntaan 2023 valittujen kunnan edustajien ja heidän 
varajäseniensä yhteystiedot tulee ilmoittaa aluetoimistoon. Ilmoituksen 
hoitaa hallintopalveluiden toimisto.  
 
Kaupunkia pyydetään tarjoamaan kutsuntakahvit ja lounas 
kutsunnanalaisille sekä esittämään tervehdyssanat kutsuntatilaisuudessa. 
Tervehdyssanojen esittäjän tiedot tulee ilmoittaa aluetoimistoon. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kaupunginjohtaja Anne Heusala 
anne.heusala(at)taidekaupunki.fi, p. 040 185 1275 
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Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää  

 
1. nimetä kutsuntalautakuntaan 2023 kaupungin edustajat ja heidän 
varajäsensä; 
2. nimetä vuoden 2023 kutsuntoihin kaupungin tervehdyssanojen esittäjän; 
3. nimetä kunnan kutsuntajärjestelyistä vastaavan yhteishenkilön sekä 
4. tarjota kutsuntakahvit ja -lounaan kutsunnanalaisille edellisten vuosien 
käytäntöjen mukaisesti. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti valita kutsuntalautakuntaan 2023 kaupungin 
edustajiksi Jussi Jatkolan ja varalle Arto Lehtisen sekä Arto Lampisen sekä 
varalle Marko Kurosen. Kaupungin tervehdyssanat esittää 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Arto Pirttilahti. Kutsuntajärjestelyistä 
vastaavaksi yhteyshenkilöksi valittiin tiedonhallintasihteeri Marika Käppi. 
Lisäksi kaupunginhallitus päätti tarjota kutsunnanalaisille kutsuntakahvit ja 
-lounaan. 


